

### Změnový list č. 1 ze dne 12.04.2023

Název stavby:	Oprava střešní plochy podchodu u provozovny Městské policie Most		
Číslo smluvního vztahu:	381/OI/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: Statutární město Most Radniční 1 434 01 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřetín čp. 13 434 01 Most IČO: 08012202	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smluvního vztahu. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Původní řešení je zpracováno v zadávacích podmínkách.			
<u>Nové řešení:</u> Vyplývá s porovnáním skutečného stavu se zadávacími podmínkami a dohodnutých změn.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním se skutečným provedením stavby a dohodnutých změn.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	236 942,21 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	24 069,97 Kč		
Nová cena díla vč. DPH:	<b>261 012,18 Kč</b>		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:			
Nový termín dokončení díla:			

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

17.4.2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

12.4.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

17.4.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

12.4.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

12.4.2023

Příloha změnového listu:

Rozpočet

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 436  
Stavba: Oprava střešní plochy podchodu u provozovny MP

KSO:  
Místo: Most

CC-CZ:  
Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>215 712,55</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>215 712,55</b>	<b>45 299,64</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>261 012,19</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 436

Stavba: Oprava střešní plochy podchodu u provozovny MP

Místo: Most

Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>215 712,55</b>	<b>261 012,19</b>
436	Oprava střešní plochy podchodu u provozovny MP	195 820,01	236 942,21
436-1	VCP 1 - úprava spodní části stěny MěP	19 892,54	24 069,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava střešní plochy podchodu u provozovny MP**

Místo: Most

Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****195 820,01**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 954,45
D	2		Zakládání				8 369,20
1	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	59,780	50,00	2 989,00
2	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	35,868	85,00	3 048,78
3	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	35,868	65,00	2 331,42
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 185,00
4	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,490	6 000,00	20 940,00
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,490	500,00	1 745,00
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,300	65 000,00	19 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 370,50
7	K	965041421	Bourání mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	5,980	2 000,00	11 960,00
8	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	2,980	2 000,00	5 960,00
9	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	29,890	250,00	7 472,50
10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	29,890	200,00	5 978,00
D	997		Přesun sutě				56 486,25
11	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	19,950	1 500,00	29 925,00
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,950	500,00	9 975,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,950	35,00	698,25
14	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	19,860	800,00	15 888,00
D	998		Přesun hmot				4 543,50
15	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	9,087	500,00	4 543,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 865,56
D	712		Povlakové krytiny				40 416,86
16	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	22,420	200,00	4 484,00
17	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	22,420	200,00	4 484,00
18	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	21,303	300,00	6 390,90
19	K	712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	7,300	350,00	2 555,00
20	K	712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	4,650	350,00	1 627,50
21	M	28329020	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	38,753	220,00	8 525,66
22	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily rš do 200 mm do betonu	m	22,420	200,00	4 484,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	712363681	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostory do betonu	kus	1,000	500,00	500,00
24	K	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	29,890	100,00	2 989,00
25	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	2,690	800,00	2 152,00
26	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	2,781	800,00	2 224,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 501,50
27	K	721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	1,000	500,00	500,00
28	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,000	500,00	500,00
29	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
30	M	56231111V	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 75	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
31	K	721290111V	Kontrola stávajícího kanalizačního potrubí v dřevěném podhledu DN do 125	m	1,000	1 000,00	1 000,00
32	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,003	500,00	1,50
D	771		Podlahy z dlaždic				3 360,00
33	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	22,400	150,00	3 360,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 587,20
34	K	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým tmelem	m	44,840	80,00	3 587,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střešní plochy podchodu u provozovny MP

Objekt: 436-1 - VCP 1 - úprava spodní části stěny MěP

Místo: Most  
Zadavatel: Statutární město Most  
Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Datum: 17. 2. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**19 892,54**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 301,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 301,14

1	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	30,000	45,00	1 350,00
2	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	22,000	63,40	1 394,80
3	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	23,100	41,40	956,34
4	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	30,000	320,00	9 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 591,40

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 624,10

5	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na zdivu, 2 vrstvy	m2	4,500	295,00	1 327,50
6	M	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě	kg	22,500	47,10	1 059,75
7	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	9,500	69,40	659,30
8	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	9,975	57,90	577,55

D 762 Konstrukce tesařské 2 650,50

9	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	4,500	148,00	666,00
10	M	60722219	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 25mm - P+D	m2	4,950	344,00	1 702,80
11	K	762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	4,500	62,60	281,70

D 781 Dokončovací práce - obklady 316,80

12	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	2,400	132,00	316,80
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------